关于台州市黄岩石峰餐饮管理服务有限公司商业、公共设施用房占用水域批前公示

根据《中华人民共和国行政许可法》的有关规定，我局对台州市黄岩石峰餐饮管理服务有限公司商业、公共设施用房占用水域的相关资料进行了初步审查。为保证审批质量，增加工作透明度，现将台州市黄岩石峰餐饮管理服务有限公司商业、公共设施用房占用水域的相关资料在“黄岩区水利局”网上进行公示，以广泛接受社会监督。如有问题，请向黄岩区水利局河道管理所（电话：84015018）书面或电话反映。公示日期自2019年4月28日起三个工作日内。

附件1：工程用地范围图

附件2：工程占用水域概况

附件1：

[image: image1.png]

附件2：

台州市黄岩石峰餐饮管理服务有限公司商业、公共设施用房占用水域概况

本项目位于澄江街道石六路北侧，蓬坪路东侧。本项目涉及老河道52.2m2,区块内的规划河道已由开发区组织实施完成。规划河道实施后水域占补平衡。拟同意采用水域补偿方式占用52.2m2。